
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N° 518, DE 15 D E J U N H O D E 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Autoriza o afastamento da Promotora de 
Justiça Adjunta L I A DE SOUZA 
SIQUEIR A para elaboração de dissertação 
de mestrado oferecido pela Universidade 
Católica de Brasília, a ser realizado no 
período de I o de agosto de 2016 a 31 de 
outubro de 2016, na cidade Brasília/DF. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições previstas na Lei Complementar n° 75, de 20 de maio 
1993 e, 

CONSIDERAND O a decisão do egrégio Conselho Superior do MPDFT na 
238a Sessão Ordinária de 31 de março de 2016, constante nos autos do Processo 
Administrativo n° 08191.009184/2016-51, 

R E S O L V E : 

Art . I o Autorizar o afastamento da Promotora de Justiça L I A DE SOUZA 
SIQUEIR A para elaboração de dissertação de mestrado oferecido pela Universidade Católica 
de Brasília, a ser realizado no período de I o de agosto de 2016 a 31 de outubro de 2016, na 
cidade de Brasília/DF. 

Art . 2o O afastamento dar-se-á sem ônus para o Ministério Público do Distrito 
Federal e Territórios. \ \ 

Dê-se\cíên6ia, cùmpra-se e publique-se. 

E BESSA L E O 

Publicada emzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA jt>] % f g a lé 
Esta cópia confere com o original 

Osi 

CSI zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
-)-

O 
0-4 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

<r 
CO 
CJ 

Cs zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
<x 
Cfl 
C_) 
ÍJ J 
ta 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 855, 29 DE JUNHO DE 2016.


